
PREP-El -TURA DE 

Jaguaruana 
0 futuro começa agora 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ODE 0 01),.

t.) 
T." o 

rica 

en6er 

PREFEITURA DE JAGUARUANA — CE — AVISO DE LICITAÇÃO — 0 PREGOEIRO DA 
PREFEITURA DE JAGUARUANA — CE, TORNA PÚBLICO, QUE Ali: 0 DIA 24 DE ABRIL DE 2023, 
ÁS 10h:00min. (HORÁRIO DE BRASILIA), ESTARÁ RECEBENDO AS PROPOSTAS DE PREÇOS 
REFERENTES AO PREGÃO ELFTRÔNICO N°2023.03.30.05-PE, TIPO MENOR PREÇO, TENDO 
COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE BORRACHARIA PARA 
SANAR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JAGUARUANA-CE., E QUE A 
LICITAÇÃO SERA REALIZADA NO ENDEREÇO ELETRÔNICO 
"WWW.BBMNETLICIFACOES.COM.BR" ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO PÚBLICO. 
QUAISQUER INFORMAÇÕES SERÃO PRESTADAS PELO PREGOEIRO. JAGUARUANA, 30 DE 
MARÇO DE 2023. JOEFERSON MOREIRA DA SILVA. PREGOEIRO. 

T A,. • ‘t. 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 1 (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



-Ca 
C/) 

o 
T.-

1:3 

Cr) 
CD

-C) 
co 

-0 
Cd 

(.1' cri5 a) 
'5 C/) 

a) 

Ca 
cr 

1:3 

cD 
Cs4 

C 
CD
C--a3

a) 
a) 
CD 
O.^ 

E 

cp 

Cd co
m

 n
um

er
a 

2 0 2 1 f)g§! 
-dt f  Ns 
(cLJN ;51A 

A4g8§gt! ! 
gIN g:"110 

14tW.4

M?

131 

1 42 s 

"PA 

4A &411 

10! .8 ! 1

g.oN 
'1Pi g ! 

; 41 

m 

o 

.s2a 

!,903!' 
ao;i11 

P €0 " 1
aifAq 21 1-51! 

E.41 
,i4A0g!g 

'- '51868Y 
° V:A 44 

i 'qn1§1 

4"ElVi 

)ri 3

Fil82t1 

11 1i;t a

I g ilt 3

131-1L-2„ 

-----
boca 

P 

PIP 1 
k 1 

l 

I 
il illi 

• 
• 

• 
 

E
st

a
d
o
 d

o
 C

ea
ra

 -
 P

re
fe

ltu
ra

 M
u
n
ic

ip
a
l 

de
 J

ag
ua

ru
an

a 
- 

A
vi

so
 

d
e

 L
ic

ita
g
ã
o
 -

 
C

on
co

rr
ên

ci
a 

P
ub

ilc
a 

e
 2

02
3.

03
.2

7.
02

-C
P

. 
A

 P
re

si
de

nt
e 

da
 C

om
is

sã
o 

de
 U

ci
ta

çã
o 

da
 

P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

Ja
gu

ar
ua

na
, t

om
a 

pu
bl

ic
o,

 p
ar

a 
co

nh
ec

im
en

to
 d

os
 in

te
re

ss
ad

os
 q

ue
, n

o
 

pr
ox

im
o 

di
a 

03
 d

e 
rn

ai
o 

de
 2

02
3,

 e
s 

10
:0

0h
, e

st
a
d
 re

al
iz

an
do

 li
ci

ta
çã

o 
de

 c
on

co
rr

ên
cl

a 
ou

bl
ic

a 
ob

je
tiv

an
do

 
a 

co
nt

ra
ta

çã
o 

de
 e

m
pr

es
a 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
pa

ra
 a

 p
re

st
aç

ão
 d

e 
se

rv
iç

os
 d

e 
re

cu
pe

ra
çã

O
 d

as
 e

st
ra

da
s 

vi
ci

na
is

 d
o 

M
un

ic
ip

io
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

-C
e.

 3
0

 d
e 

m
er

ge
 d

a
 2

02
3.

 
B

ru
n

o
 E

m
a

n
u

e
l F

e
rn

a
n

d
e

s-
 P

re
si

d
e

n
te

d
a

 C
om

is
 sã

o 
de

 L
ic

ita
ga

lo
. 

• 
• 

 
E

st
ad

o 
d

o
 C

a
lf
*
 -

 P
re

fe
itu

ra
 M

u
n
ic

ip
a
l d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 -A
v
is

o
 d

e 
La

ck
ey

:1
o.

 O
 P

re
go

ei
ro

 d
a 

P
re

fe
itu

ra
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 -
 C

E
, t

om
a 

pú
bl

ic
o,

 q
ue

 a
te

 o
 d

a 
19

 d
e 

ab
ril

 d
e 

20
23

, e
s 

09
1t

00
m

1n
. 

(h
or

an
o 

de
 B

ra
si

lia
),

 e
st

a
d
 re

ce
be

nd
o 

as
 p

ro
po

st
as

 d
e 

pr
eç

os
 re

fe
re

nt
es

 a
o 

P
re

gã
o 

E
le

tr
ôn

ic
o 

20
23

.0
3.

27
.0

1-
P

E
. t

ip
o 

M
en

or
 P

re
ço

, t
en

do
 c

om
o 

ob
je

to
 a 

co
nt

ra
ta

çã
o 

de
 p

re
st

aç
ão

 d
e 

se
rv

ko
 

pa
ra

 a
ba

st
ec

im
en

to
 d

e 
ag

ue
 p

ot
av

el
 n

as
 e

sc
ol

as
 d

a 
R

ed
e M

un
ic

ip
al

 d
e 

E
ns

in
o 

de
 J

ag
ua

ru
ah

a-
C

E
. 

e 
qu

e 
a 

lic
ita

çã
o 

se
d

 r
ea

liz
ad

a 
no

 e
nd

er
eç

o 
el

et
rô

ni
co

 N
w

n.
r.b

bm
ne

tli
ci

ta
co

es
.c

or
n.

be
 a

ce
ss

o 
id

en
tif

ic
ad

a 
no

 li
nk

 -
 

ac
es

so
 p

U
bl

ic
o,

 q
ua

is
qu

er
 in

fo
rm

aç
õe

s 
se

d
o
 p

re
st

ad
as

 p
ei

o 
pr

ei
jo

ei
ro

. 
Ja

gu
ar

ua
na

, 3
0 

de
 m

ar
go

 de
 2

02
3.

 Jo
ef

er
so

n 
M

or
ei

ra
 d

a 
S

ilv
a 

-P
re

go
ei

ro
. 

 
. 

. 
• 

 
E

st
ad

o 
d
o
 C

ea
ra

 - 
P

re
fe

itu
ra

 M
u

n
ic

ip
a

l d
e 

Ja
gu

ar
ua

na
- A

vi
so

 d
e 

L
ic

ita
çã

o
. O

 P
re

go
ei

rn
 d

a 
P

re
fe

itu
ra

 d
e 

Ja
gu

ar
ua

na
 -

 C
e,

 to
m

a 
pú

bl
ic

o,
 q

ue
 a

te
 o

d
e
 1

9 
de

 a
br

il 
de

 2
92

3,
 a

s 
10

h1
l0

m
in

. 
(h

or
ar

io
 d

e 
B

ra
si

lia
),

 e
st

ar
a 

re
ce

be
nd

o 
as

 p
ro

po
st

as
 d

e 
pr

eg
os

 re
fe

re
nt

es
 a

o 
P

re
gã

o 
E

le
tri

ên
ic

o 
n

r 
20

2/
03

.2
7.

02
-P

E
, t

ip
o 

M
en

or
 P

re
ço

, t
en

do
 c

or
no

 o
bj

et
o 

a 
co

nt
ra

la
çã

o 
de

 e
m

pr
es

a 
es

pe
ci

af
iz

ad
a 

em
 s

er
vi

ço
 d

e 
m

an
ut

en
çã

o 
pr

ev
en

tiv
e 

e
 c

or
re

tiv
a 

co
m

 r
ep

os
iç

ão
 d

e 
pe

ça
s 

de
 a

r-
co

nd
ic

io
na

do
, 

fo
g
io

 i
nd

us
tr

ia
l, 

ve
nt

ila
do

r, 
liq

ui
di

fic
ad

or
 i

nd
us

tri
al

, 
be

be
do

ur
o 

co
m

er
ci

al
, 

fre
ez

er
, 

ge
lá

gu
a,

 
g

e
la

d
e

ir
a

 e
 c

am
er

a 
fr

ia
, 

e
 q

ue
 a

 
lic

ita
çã

o
 s

er
a 

re
al

iz
ad

a 
n

o
 e

n
d

e
re

ço
 e

le
tr

ô
n
ic

o
 

N
rv

nv
.b

bm
ne

tli
ci

ta
ce

es
.c

om
.b

e 
ac

es
so

 i
de

nt
ifi

ca
do

 n
o 

lin
k 

- 
ac

es
so

 p
u
b
lic

°.
 q

ua
is

qu
er

 
in

fo
rm

ao
5e

s 
so

d
o
 p

re
st

ad
as

 p
e1

0 
P

re
go

ei
ro

. J
ag

ua
ru

an
a.

 3
0 

de
 m

a
rç

u
 d

e
 2

02
3.

 J
oe

fe
rs

on
 

M
or

ei
ra

 d
a

 S
ilv

a 
- P

re
go

el
ro

. 
 

• 
• 

 
E

st
ad

o.
 d

o
 C

ea
ra

 - 
P

re
fe

itu
ra

 M
u

n
ic

ip
a

l d
e 

Ja
g

u
a

ru
a

n
a

-A
vi

so
 d

e 
L

ic
ita

çã
o

. O
 P

re
go

ia
iro

 d
a 

P
re

fe
itu

ra
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 - 
C

E
, t

om
a 

pú
bl

ic
o,

 q
ue

 a
te

 o
 d

ia
 1

9 
de

 a
br

ii 
de

 2
02

3,
 e

s 
11

h:
00

m
in

. 
(h

or
ar

io
 d

e 
B

ra
si

lia
),

 e
st

ar
e 

re
ce

be
nd

o 
as

 p
ro

po
st

as
 d

e 
pr

eç
os

 re
fe

re
nt

es
 a

o 
P

re
gã

o 
E

le
trÓ

ni
co

 n
° 

20
23

.0
3.

30
.0

1-
P

E
, t

ip
o 

m
en

or
 p

re
go

, t
en

 d
o 

co
m

o 
ob

je
to

 a
 o

ce
tra

ta
çã

o 
de

 &
m

or
os

e 
pa

ra
 p

re
st

ao
la

 
de

 s
er

vi
ço

s 
de

 la
va

ge
m

 d
e 

au
to

m
ov

ei
s 

pa
ra

 s
ar

.la
r a

s 
ne

ce
ss

id
ad

es
 d

o 
M

un
ic

ip
lo

 d
e 

Ja
ga

ut
ua

na
 - 

C
E

, e
 q

ue
 a

 lic
ita

çã
o 

se
rif

) r
ea

liz
ad

a 
n

o
 en

de
re

go
 e

le
tr

ei
ni

ce
w

w
w

.b
bm

ne
tli

ci
ta

co
es

.c
or

fi.
br

 a
ce

ss
o 

ki
en

tif
lc

ad
o 

no
 li

nk
 -

 a
ce

ss
o 

pú
bl

ic
o,

 q
ua

is
qu

er
 in

fo
rm

aç
õe

s 
se

rã
o 

pr
es

ta
da

a 
pe

lo
 P

re
go

ei
to

. 
Ja

gu
ar

ua
na

, 3
e d

e 
m

ar
go

 d
e 

20
23

. J
oe

fe
rs

on
 M

or
el

ia
 d

a 
S

ilv
a 

-P
re

g
o

e
ir
o

. 
 

E
st

ad
o 
d

o
 C

ea
ra

 -
 P

re
fe

itu
ra

 M
u
n
ic

ip
a
l d

e 
Ja

g
u
a
ru

a
n
a
-A

vi
so

 d
e

 L
ic

ita
g
lio

. 0
 P

re
go

ei
ro

 da
 

P
re

fe
itu

ra
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 - 
C

e,
 to

rn
a 

pú
bl

ic
o,

 q
ue

 a
te

 o
 d

ia
 2

0 
de

 a
br

il 
de

 2
02

3,
 a

s 
09

1;
:0

0m
in

 
(h

o
ri
d

o
 d

e
 B

ra
si

lia
).

 e
st

ar
a 

re
ce

be
nd

o 
as

 p
ro

po
st

as
 d

e
 p

re
ço

s r
ef

er
en

te
s 

ao
 P

re
gã

o 
E

le
trê

ni
C

o 

• 
20

23
.0

3.
30

.0
2-

P
E

R
P

, t
ip

o 
m

en
or

 p
re

yo
, t

en
do

 c
om

o 
ob

je
to

 re
gi

st
ro

 d
e 

pr
eg

os
 p

ar
a 

fu
tu

re
s 

e 
ev

en
tu

at
e 

aq
U

is
iç

õe
s 

de
 m

at
er

ia
l g

ri
d
=

 e
 b

rin
de

s 
pe

rs
ce

al
iz

ad
os

 p
ar

e 
sa

na
r a

s 
ne

ce
ss

id
ad

es
 

da
s 

S
ec

re
ta

ria
s 

do
 M

un
ic

io
io

 d
e 

Ja
au

ar
ua

na
-C

E
. e

 q
ue

 a
 H

e
ft

e
d

° s
er

a 
re

al
iz

ad
a 

n
o

 e
nd

er
ec

o 

2 ¡VII 
WI ! 

111 ki 
ailf211

Willi
WOO 
11101 
MIN 

ll Mi
I



296 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XV N°063 I FORTALEZA, 31 DE MARCO DE 20 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mocambo - Aviso de Intenção de Revogação. A Prefeitura Municipal de Mucambo - CE Comtic3a1 
Interessados a Intenção de Revogar o procedimento licitatório na Modalidade de Tomada de Preço, n°2709.01/2022, cujo objeto 6 a contrataaoslcompresa-
para executar serviços de revitalização em avenida localizada na Rodovia Pedro Aragro, no Municipio de Mucambo/CE, pois verificou-se a necessidadede 
reformulação no Projeto Básico e Orçamento, com este ato fica aberto o prazo recursal e facultada vistas ao processo na forma da Lei. Ficando concedido 
prazo de 05 (cinco) dias fiteis, a contar da publicação deste ato, nos termos do art. 109,1, "c", com o parágrafo § 3° do art. 49 da Lei n° 8.666/93. Mucam 
- CE, 29 de março de 2023. Cleylton da Costa Sobrinho - Secretário de Infraestrutura e Urbanismo. 

s•s, ses ess 
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Pereiro. A Secretaria de Educação e Desporto, através da Comissão de Licitação, localizada na Rua Marta 
Silveira Maciel, n°04, Centro, Pereiro-CE, E-mail: pmplicitapereiro@grnail.com - tel (88) 3527-1260, comunica aos interessados que no dia 03 de Maio de 
2023, ás 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Concorrência Publics N" 30.03.02/2023, cujo objeto é a reforma e ampliação de Unidades Escolares, 
Secretaria de Educação c Desporto, Setor almoxarifado, junto a Secretaria de Educação c Desporto, conforme Anexo I. 0 edital poderá ser retirado na 
Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público ou pelo portal das Licitações (TCE-CE). Pereiro - Ce, 30 de março de 
2023. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL. 

ese ess *es 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaretama. O Pregoeiro torna público a abertura do Pregão Eletrônico n° 014/2023-PE, cujo objeto: seleção 
da melhor proposta para registro de prego visando futura e eventual aquisição de oleos lubrificantes e filtros, para atender as necessidades das diversas 
Secretarias do Município de Jaguaretama-Ce. 0 mesmo ocorrerá no site www.bbmnet.com.br.com com inicio do acolhimento das propostas: 31/03/2023 is 
08h00min, fim do acolhimento das propostas: 14/04/2023, As 08h00rnin; data de abertura das propostas: 14/04/2023, As 08h10; inicio de disputa de preços: 
14/04/2023, as 09h00min, horário de Brasilia, o edital se encontra na sede da licitação, nos sites: www.tce.gov.ce.br; www.bbmnet.com.br; http://www. 
jaguaretama.ce.gov.br. Jaguaretama - CE, 29 de Margo de 2023. Sebastião Alexandre Lucas de Ara*, - Pregoeiro. 

ess se* se* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação. 0 Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - Ce, torna público, que até o 
dia 19 de abril de 2023, As 10h:00min. (horário de Brasilia), estara recebendo as propostas de preços referentes ao Pregão Eletrônico n" 2023.03.27.02-PE, 
tipo Menor Prego, tendo como objeto a contratação de empresa especializada em serviço de manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças de 
ar-condicionado, fogão industrial, ventilador, liquidificador industrial, bebedouro comercial, freezer, gelágua, geladeira e câmara fria, e que a licitação sera 
realizada no endereço eletrônico "www.bbmnetlicitacoes.com.br" acesso identificado no link - acesso público, quaisquer informações serão prestadas pelo 40 Pregoeiro. Jaguaruana, 30 de março de 2023. Joeferson Moreira da Silva - Pregoeiro. 

*es se* se* 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA - Titulo: AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO-Unidade Administrativa: 
Secretaria de Educação - Regente: Pregoeira e Equipe de Apoio - Processo Originário: Pregão Eletrônico N° PE/01/170323/SME- Objeto: Locação 
de Veículos destinados a atenderem as atividades operacionais das Diversas Secretarias do Município de Reriutaba/CE - Local de Acesso ao Edital: 
Rua Osvaldo Honório Lemos - N° 176- Bairro Centro- CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE; https://b1Lorn.br;  https://www.reriutaba.ce.gpv.br; https:// 
licitacoes.tce.ce.gov.br - Funcionamento do Orgão: Segunda II Seats de 081100M Is 12h00m e de 14h00m its 17h00m- Local de Realização da Licitação: 
https://b11,org.br - Data de Abertura: 18/04/2023 - Horário: 14H00M - Pregoeira: Sfunia Leda Tavares Timbá. 

es* *0* *** 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUTItRIA - Titulo: AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO - Unidade 
Administrativa: Secretaria de Saúde - Processo Originário: Edital de Chamamento Público N° PCS-01.210323-SESA -Objeto: CREDENCIAMENTO 
DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MlUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA-CE - Local de Acesso do Edital: Rua Professors Ernestina Catunda, 
n° 50, Bairro Piracicaba; https://licitacoes,tce.ce.gov.br - Os(as) interessados(as) poderão efetuar a inscrição até o dia 12 de abril de 2023 - Horário: 
08h00m its 12h00m e 14h00m its 17h00m. 

*es *es *0* 
ESTADO DO CEARA - CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUA. A Equipe Permanente dc Pregão da Câmara Municipal de TianguA comunica aos 
interessados que no próximo dia 17 4e abril de 2023 is 09h00mja, wad abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°. 27.03.01/2023-
CMT. cujo objeto é CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE UM VEICULO TIPO CAMINHONETE, CABINE 
DUPLA, 04 PORTAS, 07 OCUPANTES, MOVIDA A SISEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUA. 
O edital completo estará à disposição nos dias Ateis após esta publicação no horário de 08h00min As 12h00min no endereço ri Rua Dep. Manoel Francisco, 
o" 650 - Centro. Tianguá - CE, 30 de março de 2023. Priscila Cardoso Queiroz - Pregoeira. .0. .0. 

al ESTADO DO CEARA - CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - A COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS 
QUE NO DIA 03 DE ABRIL DE 2023, AS 09:30 HORAS, REALIZARA A FASE DE PROPOSTAS PREÇOS REFERENTES A TOMADA DE PREÇOS 
N" 002/2023-CMJN, CUJO OBJETO E A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA PARA ATUAR 
NA AREA DA GOVE,RNANÇA PÚBLICA DAS CONTRATAÇÕES PARAA1MPLEMENTAÇÃO DA NOVA SISTEMÁTICA E ACOMPANHAMENTO 
DIÁRIO DOS PROCESSOS DE CONTRATAÇÃO / AQUISIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE-CE, NO MESMO 
ENDEREÇO. JUAZEIRO DO NORTE/CE, 31 DE MARCO DE 2023. LUISA CARLA RIBEIRO MENDONÇA DINIZ - PRESIDENTE DA CPL 

4.00 *0* 4.0* 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.29.5. A 
Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame sera dia 20 de abril de 2023 as 
10h, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de pregos visando futuras e eventuais aquisições de material odontológico para atender as necessidades 
da secretaria de saúde do município de Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo 
Jilin) Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00min as 14h00m1n ou através dos sites: www.tee.ce.gov.br. E hups://www.licitacoes-e.com.br/Crato/ 
CE, 30 de março de 2023. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira. 

*0* ees *se 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.29.6. A 
Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 24 de abril de 2023 as 
09h, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais, coleiras preventivas e anestésicos 
para atender as necessidades do núcleo de endemias e centro de zoonoses, junto a secretaria de saúde do municipio de Crato-CE. 0 edital e seus anexos 
encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Julio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00min as 14h00min 
ou através dos sites: www.tee.ce.gov.br. ehttps://www.licitacoes-e.com.br/Crato/CE, 30 de março de 2023. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira. 

*0* *es *0* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, torna público, que ate 
o dia 24 de abril de 2023, is 10h:00min. (horário de Brasilia), estará recebendo as propostas de preços referentes ao Pregão Eletrônico n° 2023.03.30.05-
PE, tipo Menor Preço, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de borracharia para sanar as necessidades das Secretarias Municipais 
de Jaguaruana-CE., e que a licitação seal realizada no endereço eletrônico "www.bbionetlicitacoes.com.br" acesso identificado no link - acesso público. 
quaisquer informações serão prestadas pelo Pregoeiro. Jaguaruana, 30 de março de 2023. Joeferson Moreira da Silva - Pregoeiro. 

*0* se* *0* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacajus. A Prefeitura Municipal de Pacajus, avisa que no dia 17 de abril de 2023 As 9:00h, abrirá licitação na 
modalidade Tomada de Prego N" 2023.03.15.002, do tipo Menor Preço Global, com fins de contratação de empresa para reforma do anexo da Escola Nazaré 
Farias de Lima no Distrito de Itaipaba na Cidade da Pacajus/CE, conforme edital, disponível na Comissão de Licitação e pelos sites: https://licitacoes.tce. 
ce.gov.br/ e https://www.pacajus.ce.gov.br/. Pacajus - CE, 30 de março de 2023. 

FSC 

MISTO 

Pepsi profteldo 
• pelt de Ionise 

nosponiAvel. 

FSC*C120031,


